DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA E
TRATAMENTO VIA ADSORÇÃO DA ÁGUA PRODUZIDA DE UM POÇO ONSHORE DE
PETRÓLEO LOCALIZADO NA CIDADE DE MOSSORÓ-RN de autoria de ROMILDO LIMA
SOUZA, RAPHAEL DE ANDRADE BRAGA, DANIELLY VIEIRA DE LUCENA, ANTONIO
JOSÉ FERREIRA GADELHA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78933

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78933